ООО «…»
ПРИКАЗ

Г. ..
«…» … 2012г.

№ 00
О назначении подотчетных лиц

В целях производственной необходимости и в связи с частыми командировками по РФ.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В 2012г. наличные денежные средства по отчет на хозяйственно-операционные и командировочные расходы выдавать следующим сотрудникам организации:

- Консультанту по финансовым вопросам - …;
- Начальнику отдела продаж - …;

- Менеджеру отдела продаж - …;

- Менеджеру отдела продаж - ..;
- Менеджеру отдела продаж - …
2. Приказ вступает в силу с «…» …2012г.
Генеральный директор ____________________________/…/
С приказом ознакомлен: